Writing shortly after Dullaert, the Portuguese Alvaro Thomaz prepared a lengthy treatise *De triplici motu* patterned on the work of Swineshead but also incorporating materials from Gaetano da Thiene and others.³⁶ Like the English Mertonians, Alvaro is more concerned with kinematical descriptions of various types of motions than he is with examples drawn from the physical universe. He follows the initial classifications of Schema I, dividing motion into uniform and difform, and difform in turn into uniformly difform and difformly difform. Without defining these he immediately subdivides uniformly difform into a threefold classification similar to that used by Gaetano da Thiene: with respect to the subject *alone*, which may be symbolized $UD(x) \cdot \sim UD(t)$; with respect to time *alone*, symbolized $UD(t) \cdot \sim UD(x)$; and with respect to both subject and time *together*, symbolized $UD(x) \cdot UD(t)$.³⁷ He then gives the same threefold classification for

³⁴ *Ibid.*:

Et iterum duplex est motus difformis: quidam uniformiter difformis, quidam difformiter difformis. Et aliquis est motus uniformiter difformis quo ad subiectum, et est quocumque partis subiecti dimidium tantum exceditur in velocitate ab extremo velocius moto quantum excedit aliud extremum, ut motus sphere celestis. De motu uniformiter difformi quo ad tempus ex illo facile patet quid sit dicendum, ut si Sortes deberet intendere motum suum per unam totam horam a non gradu usque ad 8, tunc quacumque parte illius motus accepta medium tantum excedit extremum quantum exceditur ab altero extremo. Et eodem modo si Sortes remitteret motum suum uniformiter ab aliquo certo gradu usque ad non gradum. Et opposito modo debet diffiniri motus difformiter difformis.

³⁵ *Ibid.*, fol. 65^{vb}:

Sed quia tangitur ibi de corpore gravi quod velociter descendit in fine quam in principio, dubitaret aliquis, et merito, unde hoc perveniat. Et supponamus quod si aliquod corpus grave ut 8 quid debeat moveri deorsum per aliquod medium subduple resistentie, tunc ex quo manebit semper eadem proportio activitatis super resistentiam sequitur quod non velocius descendit in fine quam in principio.—Sed ad hoc dicitur quod semper manebit eadem proportio essentialis sed non accidentalis, videlicet propter impetum. . . . Alias de hoc futurus est sermo.

³⁶ *Liber de triplici motu proportionibus annexis . . . philosophicas Suiseth calculationes ex parte declarans* (Paris: 1509).

³⁷ *Ibid.*, pars 3, tract. 2, cap. 1 (no foliation):